
ZARZĄDZENIE NR 6/2021 

DYREKTORA GENERALNEGO 

ŁÓDZKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO W ŁODZI 

z dnia 25 marca 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu pracy 

w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi 

 

Na podstawie art. 104, 1041, 1042 oraz 1043 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks 

pracy (Dz.U. z 2020 r. poz. 1320) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W regulaminie pracy w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi stanowiącym 

załącznik do zarządzenia Nr 43/2009 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 21 grudnia 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu pracy 

w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi, zmienionym zarządzeniem: 1Nr 40/2010 z dnia 

17 grudnia 2010 r., 2Nr 18/2011 z dnia 22 lipca 2011 r., 3Nr 21/2011 z dnia 12 października 

2011 r., 4Nr 15/2013 z dnia 28 maja 2013 r., 5Nr 11/2014 z dnia 30 kwietnia 2014 r., 
6Nr 15/2014 z dnia 24 lipca 2014 r., 7Nr 11/2015 z dnia 29 kwietnia 2015 r., 8Nr 18/2015 

z dnia 10 listopada 2015 r., 9Nr 9/2016 z dnia 17 marca 2016 r., 10Nr 1/2017 z dnia 3 stycznia 

2017 r., 11Nr 19/2017 z dnia 28 czerwca 2017 r. 12Nr 5/2018 z dnia 15 czerwca 2018 r., 13Nr 

17/2018 z dnia 20 grudnia 2018 r., 14Nr 11/2020 z dnia 2 kwietnia 2020 r. oraz 15Nr 17/2020 

z 24 sierpnia 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

                                                 
1 Zarządzenie Nr 40/2010 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 17 grudnia 2010 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 43/2009 w sprawie ustalenia regulaminu pracy w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi. 
2 Zarządzenie Nr 18/2011 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 22 lipca 2011 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 43/2009 w sprawie ustalenia regulaminu pracy w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi. 
3 Zarządzenie Nr 21/2011 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 12 października 2011 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 43/2009 w sprawie ustalenia regulaminu pracy w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi. 
4 Zarządzenie Nr 15/2013 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 28 maja 2013 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 43/2009 w sprawie ustalenia regulaminu pracy w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi. 
5 Zarządzenie Nr 11/2014 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 30 kwietnia 2014 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 43/2009 w sprawie ustalenia regulaminu pracy w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi. 
6 Zarządzenie Nr 15/2014 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 24 lipca 2014 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 43/2009 w sprawie ustalenia regulaminu pracy w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi. 
7 Zarządzenie Nr 11/2015 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 29 kwietnia 2015 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 43/2009 w sprawie ustalenia regulaminu pracy w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi. 
8 Zarządzenie Nr 18/2015 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 10 listopada 2015 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 43/2009 w sprawie ustalenia regulaminu pracy w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi. 
9 Zarządzenie Nr 9/2016 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 17 marca 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu pracy w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi. 
10 Zarządzenie Nr 1/2017 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 3 stycznia 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu pracy w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi. 
11 Zarządzenie Nr 19/2017 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 28 czerwca 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu pracy w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi. 
12 Zarządzenie Nr 5/2018 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 15 czerwca 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu pracy w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi. 
13 Zarządzenie Nr 17/2018 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 20 grudnia 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu pracy w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi. 
14 Zarządzenie Nr 11/2020 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 2 kwietnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu pracy w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi. 
15 Zarządzenie Nr 17/2020 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 24 sierpnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu pracy w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi. 



1) w § 15: 

a) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Pracownicy Państwowej Straży Łowieckiej, a także zatrudnieni na stanowiskach 

operatorów numerów alarmowych, lekarzy/wojewódzkich koordynatorów ratownictwa 

medycznego, dyżurnych operacyjnych w Wojewódzkim Centrum Zarządzania 

Kryzysowego oraz dyspozytorów medycznych, zastępców głównych dyspozytorów 

medycznych i głównych dyspozytorów medycznych, mogą pracować w równoważnym 

systemie czasu pracy, w którym dopuszczalne jest przedłużenie czasu pracy 

do dwunastu godzin na dobę i średnio czterdziestu godzin na tydzień w przyjętym 

okresie rozliczeniowym dwóch miesięcy.”, 

 

b) ust. 14 otrzymuje brzmienie: 

,,14. Ustala się rozkład czasu pracy w dwóch zmianach dla lekarzy/wojewódzkich 

koordynatorów ratownictwa medycznego i dyżurnych operacyjnych w godzinach 

od 7:30 do 19:30 i od 19:30 do 7:30, dla operatorów numerów alarmowych 

w godzinach od 8:00 do 20:00 i od 20:00 do 8:00, a dla dyspozytorów medycznych, 

zastępców głównych dyspozytorów medycznych i głównych dyspozytorów 

medycznych w godzinach od 7:00 do 19:00 i od 19:00 do 7:00. Dla zapewnienia 

ciągłości obsługi zgłoszeń alarmowych oraz pracy na ww. stanowiskach dopuszczalne 

jest również indywidualne planowanie czasu pracy, które będzie określał sporządzany 

harmonogram czasu pracy.”, 

 

c) po ust. 19 dodaje się ust. 20 w brzmieniu: 

„20. Dla pracowników zatrudnionych na stanowisku sprzątaczki ustala się rozkład czasu 

pracy w godzinach od 13.00 do 21.00 obowiązujący codziennie od poniedziałku 

do piątku. Dopuszczalne jest również indywidualne planowanie czasu pracy, które 

będzie określane w harmonogramie czasu pracy.”; 

 

2) w § 16 w ust. 1 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) pracownik może przebywać w budynku Urzędu od poniedziałku do piątku 

w godzinach od 6.45 do 19.15 bez przepustki stałej lub tymczasowej, o których mowa 

w rozdziale IX niniejszego regulaminu.”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od podania go 

do wiadomości pracownikom. 

 

DYREKTOR GENERALNY URZĘDU 

 

Mirosław Suski 

Treść zarządzenia uzgodniono 

ze związkami zawodowymi: 

 

 

……………………………… 


